

Dodávateľ: Mestský podnik služieb spol. s r. o. Hviezdoslavova 477 905 01 Senica Zapísaný v OR OS Trnava, oddiel: Sro vložka č.: 143/T IČO: 31424287 DIČ: 2020376303 IČ DPH: SK2020376303 Bank. spojenie: VÚB banka, a.s. pobočka Senica IBAN: SK11 0200 0000 0000 1750 7182 BIC: SUBASKBX	FAKTÚRA číslo: 9012024
	Variabilný symbol: číslo faktúry Konštantný symbol: 0308
	Odberateľ: IČO: 53478495 Sociálny podnik mesta Senica, s.r.o. Štefánikova 1318/69A 905 01 Senica DIČ:2121384705 IČ DPH:SK2121384705
	Dátum vystavenia: 01.11.2024 Forma úhrady: p.p. Dodanie tovaru/ služby: 01.11.2024 Dátum splatnosti : 15.11.2024

Fakturujeme Vám za november 2024 nájomné a služby v zmysle prílohy č.4 k Zmluve o nájme č. 01/2022/mln zo dňa 31.08.2024 náklady spojené s nájomom nebytových priestorov – budova DAV

Druh dodanej služby	Jednotková cena v EUR	Rozsah služby	DPH %	DPH v EUR	Spolu bez DPH
Cena nájmu	345,43	1	20	69,09	345,43
Služby s nájomom spojené	340,00	1	20	68,00	340,00

Základ dane: 685,43 EUR
DPH (20 %): 137,09 EUR
Spolu: 822,52 EUR
Uhradené preddavky
Ostáva k úhrade: 822,52 EUR

Vystavil: Koníčková
tel.: 034/6513031
e-mail: fakturacia@mpssenica.sk

Dodávateľ: Mestský podnik služieb spol. s r. o. Hviezdoslavova 477 905 01 Senica Zapísaný v OR OS Trnava, oddiel: Sro vložka č.: 143/T. IČO: 31424287 IČ pre DPH: SK2020376303 Bank. spojenie.: OTP Banka Slovensko, a.s. Účet/ kód: 5587015/5200	FAKTÚRA číslo: 998/2006													
	Variabilný symbol: Konštantný symbol:													
	Odberateľ: IČO: 31396518 LEDOM, s.r.o. Medená 5 811 02 Bratislava IČ pre DPH: SK 2020305969													
	Dátum vystavenia: 31.10.2006 Forma úhrady: p.p. Dodanie tovaru/ služby: 31.10.2006 Dátum splatnosti : 15.11.2006													
V zmysle Zmluvy o podnájme č.41/2004, zo dňa 30.06.2006 fakturujeeme za obdobie od 01.10.2006 do 31.10.2006 <table border="1"> <thead> <tr> <th>Druh dodanej služby</th> <th>Jednotková cena</th> <th>Rozsah služby</th> <th>DPH %</th> <th>DPH v Sk</th> <th>Spolu bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Odvod dažďových vôd</td> <td>722,50</td> <td>1</td> <td>19</td> <td>137,28</td> <td>722,50</td> </tr> </tbody> </table> Základ dane: 722,50 Sk DPH (19 %): 137,28 Sk Oslobodené od DPH Spolu: 859,78 Sk Halier. vyrovnanie +0,22 Sk Uhradené preddavky Ostáva k úhrade: 860,00 Sk Vystavil: Krutá Tel.: 034/6513031 Fax: 034/6512430			Druh dodanej služby	Jednotková cena	Rozsah služby	DPH %	DPH v Sk	Spolu bez DPH	Odvod dažďových vôd	722,50	1	19	137,28	722,50
Druh dodanej služby	Jednotková cena	Rozsah služby	DPH %	DPH v Sk	Spolu bez DPH									
Odvod dažďových vôd	722,50	1	19	137,28	722,50									

